ABTOHOMHAN HEKOMMeEpIecKas ofpazopaTebHasd opraHu3aus —
BeIcIero o6pazopanns Ilearpocoioza Poccuiickoii Pegepanun

Cuounpexnit yuusepenteT HOTpeOHTENbCKON KOONEpanuH

NIPUKA3
07 asrycra 2024 ' No C-301-10

. HoBocubupex

O 3aunciaeHuH

B coorsercrsuun ¢ @enepansunv 3akoHoM ot 29.12.2012 Ne 273-®3 "O06 obpa3oBanuu B
Poccniickolt @eneparmmn”, Ilpuxazom Munmncrepersa npoceentenyst PO ot 2 cerrsadpst 2020 1. Ne
457 "O6 yreepxacHun Ilopsaaka mpuema Ha oOydenue 1o o0pasOBaTENBHBIM IPOrpaMMaM
cpenpero npodeccumonaisHOro obpazoBanua” u IlpaBmmamMm — mpueMa B ABTOHOMHYIO
HCKOMMEPYECKYI0O  00pasoBaTeNBHYIO OpraHHM3ayio  BhicIIero ooOpasosamus Ilenrpocorosa
Poccuiickoit Geneparmu "Cubupckuil YHHBEPCHTET MOTPeOUTENLCKOH Kootieparmn” Ha ofyucHue
110 00pazoBaTeNbHBIM TIpOTpaMMaM cpenHero npodeccroHansHOTO oOpasoBaHuA Ha-2024/2025
yueOHEI 107,

NPHKAa3BIBAIO:

3auucnuth ¢ 02 cenTAbGpsa 2024 roxa B wrciio o0yuaromuxcs YHHBEpcuTeTa Ha 1 Kype OUHOM
dopMEr  obOydeHNS 0o o0pa3oBarellbHBIM IIPOTpaMMaM  cpelHero  podeCcCHOHATLHOTO
00pazoBaHug 110 JoroBopaM 00 06pa3oBaHuH 3a CUET CpeACTB uzmuecKux U (WK} IPUIHIECKUX
nun B coorBercrBuu c [pmiokenuem K Hacrogiemy 1puxazy.

Pexrop B.W. Baxaitruc
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ITpunoxenne Ne 1 K npuKazy
ot 07 aBrycra 2024 r. 1. Ne C-301-10O

Crnenmannuocrs 40.02.02
IlpasooxpanumenvHan deame1bHOCHL

(cpox oOyuenwms 2 romga 6 Mecsies)

AJIbAKAHOBY Kapuny KaupGexosmy
HABAAKAS Aiipania ApceHrennua
HOHIASI Caitprma [opaanosnua
S3ABOPUHA Manuny Amekcanjiposuda
KVYVIIAPA Adnsmma CeurisicoBHYa
JIMITUXITHA Wnsro Anexcagnposuua
MACAJIOBY Muuneny BukTOpOBHY
PEMXE Maprapury BiauMipOBHY
INYJILIVMHY Ennszasery EsrenbeBuy

Cneuﬁnanbﬂoc’rb 40.02.02
Ilpacooxpanumenvran deamevHOCHY

(cpok oBydenizt 3 roma 6 MecqNEB)

BEPTHUKOBY [Hapuny Cepreesmy
IMHTPUEBA Aunpes Buktoposmua
3AVIHY TIMHOBA Myxammana Tadyposuua
KHBIIIA Maxcrma Muxaimosuga
KPHMBEHKO Anactacuio OnerosHy
KVIIMHY Kcenmo IOpsesay
MATPEHHWHA Tpoduma Esrennenuya
OIOH Aromy IlonGarosmy

PAJIMHY [apsto BHKTOpPOBHY
CEPI'VYHMHA Oxayapzra Cepreesuua
TYJIVHI Atirymo DpriHe-MepreHoBHa
YEPHbBIX Hapsio [Taemosny

- OcHoBaHHE: peKOMEHIAUMH ' IPUEMHOH KOMUCCHH

IOIIX-0-01-24-055
IOI1X-0-01-24-056
IOITX-0-01-24-057
IOIIX-0-01-24-058
IOTIX-0-01-24-059
IOITX-0-01-24-060
I0ITX-0-01-24-061
IOITX-0-01-24-062
IOITX-0-01-24-063

IIX-0-01-24-244
I1X-0-01-24-245
ITX-0-01-24-246
I1X-0-01-24-247
1I1X-0-01-24-248

TIX-0-01-24-249

IX-0-01-24-250
IIX-0-01-24-251
I1X-0-01-24-252
I1X-0-01-24-253
IIX-0-01-24-254
I1X-0-01-24-255



